Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 5 «Радость» р.п. Базарный Карабулак Саратовской области»

412600, Саратовская область, р.п. Базарный Карабулак, ул. Ленина, д.214 Тел.: (845-91) 7-10-65

ПРИКА3

20.06. 2023 г.

№ 74

«О назначении ответственного сотрудника за организацию работы по обеспечению доступности объекта и услуг для инвалидов»

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов организации социального обслуживания МБДОУ «Детский сад № 5 «Радость» р.п. Базарный Карабулак Саратовской области» и предоставляемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за соблюдением сотрудниками требований доступности для инвалидов в МБДОУ «Детский сад № 5 «Радость» р.п. Базарный Карабулак Саратовской области» на завхоза Железнову Ирину Николаевну.
- 2. Утвердить Политику обеспечения условий доступности для инвалидов и других маломобильных граждан объектов и предоставляемых услуг, а также оказания им при этом необходимой помощи в МБДОУ «Детский сад №5 «Радость» р.п. Базарный Карабулак Саратовской области.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«детский сад №5 «Радость» азарный Карабулаг

О.Н. Марушова

С приказом ознакомлена:

Железнова И.Н._

20.06.2023 г.